
令和２年５月 

お 客 様 へ 

空知信用金庫 

 

ATM定期預金上乗せ利率の変更について 

 

 日頃から当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、現在 ATM での契約による定期預金利率については、店頭表示

金利に一律 0.010％の利率を上乗せさせていただいております。 

 しかし、日本銀行による「マイナス金利政策の長期化」をふまえて、

令和２年６月１日（月）以降のご契約については、上乗せ利率を 0.000%

に引き下げさせていただきます。 

 今後とも、より一層のサービスの向上に努めさせていただきますので、

皆様には何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 


